
====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n. 58 del 31-12-018

Registro generale n. 992

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  COMPENSO SPETTANTE AL REVISORE

DEI CONTI DOTT. RUBEO ALESSANDRO ANNO 2018

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO che in data 08.10.2016 è scaduto l’incarico del revisore dei
conti per il triennio 2013/2016 al dott. Saccomandi Sergio, nominato
con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 29 del 08.10.2013;

VISTO  l’art. 16, comma 25, del decreto legge 13 agosto 2011, n.138
convertito, con modificazioni, dalla legge 14  settembre 2011, n. 148,
il quale prevede  che “a decorrere dal primo rinnovo dell’organo di
revisione successivo alla data di entrata in vigore dello stesso
decreto legge, i revisori dei conti degli enti locali sono scelti
mediante estrazione da un elenco nel quale possono essere inseriti, a
richiesta, i soggetti iscritti, a livello regionale, nel Registro dei
revisori legali di cui al decreto legislativo 27 gennaio 2010 n. 39,
nonché gli iscritti all’Ordine dei dottori commercialisti e degli
esperti contabili.";

CONSIDERATO:

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 27/12/2016, è
stato nominato Revisore Contabile per il triennio 2017/2019 il dott.
Alessandro RUBEO, nato a Roma  il 09/04/1966 C.F. RBULSN66D09H501A  -
residente a Via Fabio Filzi n. 2 - 67069 TAGLIACOZZO (AQ)- iscritto al
n. 76A dell'Albo dei Dottori Commercialisti di Avezzano;

-  che il dott. Alessandro Rubeo rispetta, con l'assunzione del
presente incarico, i limiti dell'affidamento degli incarichi previsti
nell'art. 138 del T.U.E.L., come risulta dalla dichiarazione
rilasciata dallo stesso e conservata agli atti;

- che è stato stabilito di attribuire al dott. Alessandro Rubeo il
compenso annuo lordo di € 4.000,00;

VISTI:
   - il Decreto del Ministero dell’Interno 31.10.2001 con il quale
sono stati determinati i limiti massimi del compenso base spettante ai
componenti degli organi di revisione economico finanziario degli Enti
locali;
- il Decreto del Ministero dell’Interno 20 maggio 2005 relativo

all’aggiornamento dei limiti massimi del compenso spettante ai
componenti degli organi di revisione economico finanziario degli Enti
Locali;
- il DM del 15/02/2012 n.23;
- il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi

sull’ordinamento degli Enti Locali” e, in particolare, gli articoli
dal n. 234 al n. 241 che disciplinano in materia di revisore dei
conti;

- il bilancio finanziario 2018/2020 annualità 2018;

    DETERMINA

1)per i motivi espressi in premessa, di impegnare la somma complessiva
di € 3.996,72 sul cap. 19, codice bilancio 01.03-1.03.02.01.0008 del
bilancio finanziario 2018/2020 annualità 2018;

2) di provvedere alla liquidazione del compenso spettante al Revisore
contabile dott. Alessandro Rubeo, con successivo provvedimento e
dietro presentazione di regolare fattura.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Montereale, lì

===================================================================


